
 

POZVÁNKA NA WEBINÁŘ 

pro ředitele a pedagogy ZŠ, ZUŠ a MŠ 

 

  TÉMA:  Microsoft Teams – novinky, otázky a odpovědi   

 

  KDY: středa 24. 3. 2021   15.30 – 17.00 hod. 

 
Lektor: Miroslav Dvořák 
   

 

Do Microsoft Teams přibyla v poslední době řada zajímavých novinek, na které se 
společně podíváme v úvodní části webináře. Hlavní část bude však věnována Vašim 
dotazům, případně tipům a trikům, jak aplikaci využít během on-line výuky a po návratu 
žáků do škol. 
 
Dotazy a informace: cibulkova@zscvrch.cz  
 
Na webinář není třeba se registrovat, v čas konání webináře se stačí připojit ke schůzce pomocí 
odkazu níže. 

ODKAZ PRO PŘIPOJENÍ SE NA WEBINÁŘ 

mailto:cibulkova@zscvrch.cz
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MmYwM2MwZGUtNzMyNy00MGYyLTk1YjUtZGQ0ZDFkMjc1MTU2%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2272f988bf-86f1-41af-91ab-2d7cd011db47%22%2c%22Oid%22%3a%2235ed2a54-134b-43e9-93b9-41b0dfeecc61%22%7d

